
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

636300, Томская область, с. Кривошеино, ул. Ленина, 26 
Телефон: 2-19-74, 2-29-46 

E-mail: kr-roo@tomsk.gov.ru

ПРИКАЗ
23 января 2023г №11

с. Кривошеино

Об утверждении муниципального задания Муниципальному бюджетному 
образовательному учреждению «Володинская средняя общеобразовательная школа» на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с постановлениями Администрации Кривошеинского района №420 от
17.12.2015 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении 
муниципального казённого учреждения «Управление образования Администрации 
Кривошеинского района Томской области»; № 429 от 22.12.2015 «Об утверждении порядка 
формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и порядка 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными 
учреждениями муниципального образования Кривошеинский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Володинская средняя общеобразовательная школа» на 
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления образования В.П.Левко

МБУ «ЦБ ОУ»
МБОУ «Володинская СОШ»
УО

mailto:kr-roo@tomsk.gov.ru

